
Jesper Rølund Holding ApS

CVR-nr.: 36977019

Edvard Thomsens Vej 9, st 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Jesper Rølund Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Rølund Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 9, st 1
2300 København S

Telefonnummer: 26809580
e-mailadresse: jesper@fands.dk

CVR-nr.: 36977019
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -70.818 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.530
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.530
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-70.818	-391.935
Ordinært resultat før skat		-70.818	-394.465
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-70.818	-394.465
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-70.818	-382.010
Overført resultat		0	-12.455
I alt		-70.818	-394.465

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		408.268	479.086
Finansielle anlægsaktiver i alt		408.268	479.086
Anlægsaktiver i alt		408.268	479.086
Fremstillede varer og handelsvarer		29.821	29.821
Varebeholdninger i alt		29.821	29.821
Likvide beholdninger		254	254
Omsætningsaktiver i alt		30.075	30.075
AKTIVER I ALT		438.343	509.161

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		377.212	448.030
Overført resultat		-13.703	-13.703
Egenkapital i alt		403.509	474.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.834	34.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.834	34.834
Gældsforpligtelser i alt		34.834	34.834
PASSIVER I ALT		438.343	509.161

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	448.030	-13.703	474.327
Årets resultat	0	-70.818	0	-70.818
Egenkapital, ultimo	40.000	377.212	-13.703	403.509

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0